
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI

vnitřní rukáv – 6 ks
č. výr. 53

Praktický vklá dací  rukáv z hliní kové  folie usnad-

ň uje č iš tě ní  a př í pravu pokrmů  ve vnitř ní  míse. 

Do rukávu můžete nalít 250 ml tekutiny jako 

dochucovadlo, přidat tvrdou zeleninu na pe-

čení nebo jednoduše zachytit šťávu z pečení 

a připravit úžasnou omáčku.

POUŽITÍ

Nevkládejte vnitřní rukáv po rozpálení uhlí/bri-

ket ve Vašem grilu COBB.

Před vyjmutím rukávu se ujistěte, že brikety/

uhlí vyhořelo a gril vychladl.

Dejte pozor, aby se Vám při vyjmutí nahroma-

děné tekutiny nevylily.

Rukáv je určen pro jednorázové použití a musí 

být odstraněn po každém použití grilu COBB.

Tuky jsou vysoce hořlavé a při opětovné použi-

tí rukávu by mohlo dojít ke vznícení.

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Výhradní dovozce pro ČR a SR:

EUROFIT Prosperity s.r.o.

Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620

E-mail: info@hobbychef.cz 

www.hobbychef.cz    |   www.cobb-gril.cz

Pro získání dalších informací o tomto výrob-

ku či jiném příslušenství, navštivte naše 

internetové stránky www.hobbychef.cz.


